
UCHWAŁA NR XVII/97/19
RADY GMINY SŁAWOBORZE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 299 366,00 zł, w tym z tytułu:
1) zwiększenia bieżących dochodów własnych ............................................................   299 366,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 299 366,00 zł, w tym z tytułu:
1) zwiększenia realizacji zadań bieżących .......................................................................  299 366,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2019 r. zamyka się kwotami:
1)  Po stronie dochodów 21 582 493,63 zł, w tym:

- dochody bieżące       20 912 921,19 zł
- dochody majątkowe      669 572,44 zł

2)  Po stronie wydatków 22 077 493,63 zł, w tym:
- wydatki bieżące     20 387 724,68 zł
- wydatki majątkowe  1 689 768,95 zł

3)  Deficytem budżetu gminy w kwocie  495 000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy.

4)  Przychody budżetu wynoszą  795 000,00 zł,
5) Rozchody budżetu wynoszą  300 000,00 zł,na które składa się wykup papierów wartościowych.

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2019 r., jak w załączniku nr 2 do uchwały.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Marek Kuźma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 152



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
4 000,00 65 000,00

Dostarczanie ciepła 0,00 61 000,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 61 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 239 246,00 246 246,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 246,00 246 246,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00 9 700,00

758 Różne rozliczenia 4 617 417,39 4 624 462,39

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 259 768,00 3 262 813,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 259 768,00 3 262 813,00

Różne rozliczenia finansowe 66 138,39 70 138,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 22 000,00

855 Rodzina 4 974 412,71 5 198 433,71

Świadczenie wychowawcze 2 832 088,00 3 056 109,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 832 088,00 3 056 109,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200,00 2 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 200,00 2 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 300,00

21 283 127,63 21 582 493,63

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/97/19 z dnia 19 grudnia 2019 r.

Rozdział Zmiana

61 000,00

40001 61 000,00

61 000,00

7 000,00

70005 7 000,00

7 000,00

7 045,00

75801 3 045,00

3 045,00

75814 4 000,00

4 000,00

224 021,00

85501 224 021,00

224 021,00

300,00

92109 300,00

300,00

Razem: 299 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 152



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 152



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 314,20 483 314,20

Izby rolnicze 11 162,00 9 162,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
11 162,00 9 162,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
266 000,00 261 000,00

Dostarczanie wody 212 000,00 207 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 719,00 206 719,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 773,84 102 773,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 773,84 102 773,84

4300 Zakup usług pozostałych 52 323,57 42 323,57

710 Działalność usługowa 99 100,00 109 100,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 72 000,00

750 Administracja publiczna 2 415 720,76 2 421 720,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 881 302,00 1 887 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 500,00 118 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 494,00 167 494,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 413,00 47 413,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
833,00 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 146,13

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12,00 11,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 581,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235,00 94,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

279 365,82 281 365,82

Ochotnicze straże pożarne 226 643,82 228 643,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 990,00 74 990,00

801 Oświata i wychowanie 4 873 786,46 4 870 831,46

Szkoły podstawowe 2 670 057,85 2 673 102,85

01030 -2 000,00

-2 000,00

-10 000,00

70005 -10 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/97/19 z dnia 19 grudnia 2019 r.

Rozdział Zmiana

-2 000,00

10 000,00

6 000,00

-5 000,00

40002 -5 000,00

-5 000,00

0,00

75101 0,00

-10 000,00

10 000,00

71012 10 000,00

-140,87

2 000,00

75023 6 000,00

3 000,00

3 000,00

80101 3 045,00

60,13

-0,97

81,71

75412 2 000,00

2 000,00

-2 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 152



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755 742,12 1 758 787,12

Przedszkola 141 781,00 135 781,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
130 781,00 124 781,00

855 Rodzina 5 071 969,71 5 295 990,71

Świadczenie wychowawcze 2 844 088,00 3 068 109,00

3110 Świadczenia społeczne 2 795 703,00 3 016 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 641,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 832 718,42 1 909 718,42

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 797 584,92 839 084,92

4300 Zakup usług pozostałych 760 584,92 802 084,92

Gospodarka odpadami komunalnymi 491 694,00 531 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 640,00 484 640,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 100,00 361 600,00

4260 Zakup energii 346 350,00 341 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585 284,54 585 584,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 530,21 435 830,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 186,27 122 486,27

926 Kultura fizyczna 325 419,00 325 419,00

Obiekty sportowe 247 380,00 247 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 740,00 14 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 983,00 43 483,00

21 778 127,63 22 077 493,63

224 021,00

85501 224 021,00

90001 41 500,00

41 500,00

3 045,00

80104 -6 000,00

-6 000,00

-4 500,00

300,00

220 662,00

3 359,00

77 000,00

92601 0,00

-38 500,00

90002 40 000,00

40 000,00

90015 -4 500,00

92109 300,00

300,00

0,00

38 500,00

Razem: 299 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 152


		2020-01-08T13:13:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




